
  

UCHWAŁA NR LXXVII/511/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie nadania imienia Bibliotece Publicznej w Sokółce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 t.j., zm. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 

o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2393 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Bibliotece Publicznej w Sokółce nadaje się imię Wisławy Szymborskiej. 

§ 2. W uchwale Nr LIX/382/2022 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 26 października 2022 r. w sprawie 

nadania statutu Bibliotece Publicznej w Sokółce (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 4853), użyte 

w tytule i treści uchwały w różnej liczbie i różnym przypadku wyrazy „Biblioteka Publiczna w Sokółce” 

zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku wyrazami „Biblioteka Publiczna  

im. Wisławy Szymborskiej w Sokółce”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sokółce 

Daniel Supronik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 stycznia 2024 r.

Poz. 187



 

UZASADNIENIE 

Burmistrz Sokółki wspólnie z Dyrektorem Biblioteki Publicznej w Sokółce wychodzi  z inicjatywą nadania 

imienia Wisławy Szymborskiej Bibliotece Publicznej w Sokółce.  

Wisława Szymborska laureatka Nagrody Nobla w dziedzinie literatury, była jedną z najwybitniejszych 

polskich poetek, a jej twórczość wniosła nieoceniony wkład w światową literaturę. Rok 2023 został ogłoszony 

rokiem Wisławy Szymborskiej. 

Inicjatywa nadania imienia została w pełni poparta przez Książnicę Podlaską w Białymstoku oraz uzyskała 

zgodę Fundacji Wisławy Szymborskiej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 187


		2024-01-08T13:42:12+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




